
UCHWAŁA NR 172/XXVI/2014
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 8 maja 2014 r.

w sprawie sprostowania pisowni ulicy Świętej Anny w miejscowości Przyrów gm. Przyrów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2013 roku Dz. U. Z 2013 poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Przyrów uchwala:

§ 1. Ustala się, że prawidłowy zapis nazwy ulicy „Św.Anny” w miejscowości Przyrów gm. Przyrów brzmi „ 
Świętej Anny”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Michalik

Id: 2E3374B5-71FD-4F60-A4EC-1A4D66E4921E. Podpisany Strona 1




